[bookmark: _GoBack]重庆市铜梁区白羊镇人民政府
关于下达2023年废弃农膜和肥料包装物
回收任务的通知

各村：
按照区供销合作社联合社《关于下达2023年废弃农膜和肥料包装物回收任务的通知》（铜供发〔2023〕1号）文件要求，现将目标任务下达事项通知如下：
一、总体目标任务
坚持以习近平生态文明思想为指导，全面践行“绿水青山就是金山银山”理念，深入打好污染防治攻坚战，积极参与“五清理一活动”提升行动，扎实持续推进田间地头“白色污染”治理，开展废弃农膜和肥料包装物回收工作。2023年全镇废弃农膜回收目标任务为4.2吨，肥料包装物目标任务为0.91吨，农膜回收率达到90%以上。
二、主要任务
废弃农膜和肥料包装物回收目标任务，各村要抓住春耕生产农膜销售旺季，利用院坝会等有效方式开展宣传，提高群众和业主捡拾交售积极性，确保顺利完成全年任务。回收任务按地膜、棚膜、肥料包装物分项下达，各村须分别完成地膜、棚膜、肥料包装物任务量（回收任务见附件）。
三、其他事项
区级组织的审计验收工作在10月31日前结束，各村须10月10日前完成回收及交售，统计数据截止时间为10月10日。

附件：铜梁区白羊镇2023年镇街农膜和肥料包装物回收任务明细表

重庆市铜梁区白羊镇人民政府
2023年5月5日

附件
铜梁区白羊镇2023年镇街农膜和肥料包装物回收任务明细表
                                                    单位：吨
	序号
	单位
	农膜小计
	肥料包装物
	合计

	地膜
	棚膜
	小计

	1
	清晏村
	0.5
	0.1
	0.6
	0.13
	0.73

	2
	水碾村
	0.5
	0.1
	0.6
	0.13
	0.73

	3
	羊咀村
	0.5
	0.1
	0.6
	0.13
	0.73

	4
	石船村
	0.5
	0.1
	0.6
	0.13
	0.73

	5
	凤凰村
	0.5
	0.1
	0.6
	0.13
	0.73

	6
	金铃村
	0.5
	0.1
	0.6
	0.13
	0.73

	7
	兵马村
	0.5
	0.1
	0.6
	0.13
	0.73

	合计

	3.5
	0.7
	4.2
	0.91
	5.11